'Pre[eilura Municipal de 'fmbwíba
CNPJ: 65 71 2 648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP _ CEP 15425-000

LEI N2 1176 DE 08 DE ABRIL DE 2020.

"INSTITUI O PROLONGAMENTO DA RUA BALBINO RODRIGUES COELHO".

Artigo 12

Artigo 22

Artigo 32

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba,
Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER: que a Câmara Municipal de
Embaúba/SP, aprovou e ele promulga a presente Lei.

Fica instituído o prolongamento da Rua Balbino Rodrigues Coelho, do
ponto do cruzamento desta Via Públi~a Municipal com a Rua Manoel
Alexandre da Silva, até o Portal de entrada de Embaúba, em uma distância
de 271,12 (duzentos e setenta e um, virgula doze) metros.

As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, serão suportadas
por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, em 08
de abril de 2020.

afixada no mural, publicada no site da Prefeitura
Municipal de Embaúb SP e encaminhada ao Cartório de Registros de
Embaúba/SP, 08 de abr 1 e 2020.

ADM.. 2017/2.020